SEGURADORA S/A, CNPJ n.º 87.883.807/0001-06, para prestação de serviços de seguro 

coletivo contra acidentes pessoais para estagiários da Câmara Municipal de Viana. 

Essa autorização se fundamenta nos artigos 72, VIII e 75, inciso II ambos da Lei Federal 

nº 14.133/2021. O valor é de R$ R$998,40 (novecentos e noventa e oito reais e 

quarenta centavos) será pago conforme dotação orçamentária específica e categoria 

econômica, 33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ - FICHA 12. 

Nessa oportunidade, determino a publicação deste ato para os devidos fins de 
transparência e publicidade.